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Fali csatlakozó fehér

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

1550.51 Fali csatlakozó fehér 2” 25 db. 2.800

Hangtompító

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

110003 Hangtompító fehér 2” 1 db. 3.900

Rögzítő bilincs

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

1401.0 Rögzítő bilincs 2” 500 db. 150

Végzáró idom

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

5051.1 Végzáró PVC 2” 1 db. 440

Alapszerelési anyagok
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Gégecső antisztatikus

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység Netto listaár Ft

7037.10AC Gégecső Ø 32 10 m antisztatikus 1 db 28.900

7037.30A Gégecső Ø 32 30 m antisztatikus 1 db  87.500

7037.40A Gégecső Ø 40 30 m antisztatikus 1 db  117.600

Gyűrűs gégecső csatlakozó antisztatikus

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység Netto listaár Ft

7038.0A Gyűrűs gégecső csatlakozó Ø 32 antisztatikus 1 db  4.200

7038.1A Gyűrűs gégecső csatlakozó Ø 40 antisztatikus 1 db  6.700

Hajlított nyél króm Ø 32 antisztatikus

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység Netto listaár Ft

7039.0A Hajlított nyél króm Ø 32 antisztatikus 1 db  12.500 

NEW

NEW

NEW

Kiegészítők antisztatikus rendszerekhez

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység Netto listaár Ft

1556.0A Ipari csatl. mikro. ø 32/40 antisztatikus 1 db  28.100

1556.0AX Ipari csatl. Mikro Ø 32/40 antiszt. Atex* 1 db 79.000

*Ipari csatlakozó Atex zona 22 minősítéssel

Alapszerelési anyagok
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Takarító készlet trad. natural 9 m Basic

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

7530.9 Takarító készlet trad. natural 9 m Basic 1 db 39.900 

7530.9W Takarító készlet Flisy Natural 9 m Basic 1 db 66.900 

Takarító készlet trad. natural 9 m Smart

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

7532.9 Takarító készlet trad. natural 9 m Smart 1 db 49.900 

7532.9W Takarító készlet Flisy Natural 9 m Smart 1 db 76.900

Takarító készlet Flisy natural 9 m Delux

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

7531.9 Takarító készlet trad. natural 9 m Delux 1 db 62.900 

7531.9W Takarító készlet Flisy Natural 9 m Delux 1 db 89.900

TERMÉKJELLEMZŐK
- Széleskörben alkalmazható, standard és speciális takarító fejek. 

- Komplett takarító készletekkel a ház összes szeglete alaposan kitakarítható.

- Időtálló, strapabíró műanyag alapanyagokból.

- A speciális leválasztó tartályokkal a folyadék és a hamu elszívása is lehetséges az anyagok csőrendszerbe jutása nélkül.

- Minden igényt kielégítő, széles termékválaszték.

Takarító készletek és fejek

NEW

NEW

NEW

Natural Trendy takarítófejek

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

7735.0 Parketta takarítófej Natural            1 db 9.900 

7736.0 Állítható takarítófej Natural 1 db 14.900 

7747.1 Padlótisztító fej 30 cm Natural 1 db  11.900 

7742.0 Ruhatisztító fej Natural 1 db 4.900 

NEW

Natural Trendy
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Natural Trendy takarítófejek

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

7743.0 Portörlő fej Natural 1 db  2.900 

7744.0 Kárpittisztító fej Natural 1 db  3.900 

7745.0 Résszívó Natural 1 db  1.900 

7746.0 Radiátortisztító fej Natural 1 db 2.900 

 Takarító készletek és fejek

Takarító fejek Ø 32 mm-es gégecsőhöz

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

7033.1 Nedves tisztítófej gumi lehúzóval 30 cm 1 db 11.900

7033.2 Csőtisztító fej 1 db 18.700 

7033.3 Forgókefés kárpittisztító fej 1 db  17.300 

7034.0 Forgóturbinás padló fej 1 db  29.300 

7035.0 Kerekes takarítófej - KÉSZLET EREJÉIG 1 db  4.700 

7036.0 Állítható takarítófej - KÉSZLET EREJÉIG 1 db 13.500 

7042.0 Ruhatisztító fej - KÉSZLET EREJÉIG 1 db 3.900 

7043.0 Portörlő fej - KÉSZLET EREJÉIG 1 db  2.300

NEW
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 Takarító készletek és fejek

Takarító fejek Ø 32 mm-es gégecsőhöz

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

7044.0 Kárpittisztító fej - KÉSZLET EREJÉIG 1 db  2.300 

7045.0 Résszívó - KÉSZLET EREJÉIG 1 db  1.300 

7046.0 Radiátortisztító fej - KÉSZLET EREJÉIG 1 db 2.300 

7047.0 Padlótisztító fej 37 cm 1 db  13.300 

7047.1 Padlótisztító fej 30 cm - KÉSZLET EREJÉIG 1 db  10.300 

7047.9 Padlótisztító forgó fejjel 180° 30 cm 1 db  13.500 

7049.0 Állat tisztító fej 1 db  14.100 

7038.0M Gyűrűs gégecső csatlakozó ø 32 1 db  2.300

7048.0 Gégecső toldó Ø 32 1 db  2.100

7039.0 Hajlított nyél króm Ø 32 1 db  5.500 

7039.1 Hajlított nyél műanyag Ø 32 Ø 32 1 db 4.200

7039.0W Hajlított nyél távvezérelt fl isy csatlakozókkal 1 db 39.100 

7039.4W Flisy Tech távvezérlő adó 1 db 49.000  

3301.12 Flisy Tech távvezérlő vevő 1 db 29.000 

7040.0 Egyenes csőpár króm Ø 32 1 db 7.500 

7040.1 Teleszkópos cső króm Ø 32 1 db 10.100

7040.10 Teleszkópos cső alu Ø 32 1 db 14.100

7040.2 Egyenes csőpár műanyag Ø 32 1 db 3.900
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 Takarító készletek és fejek

Takarító fejek Ø 32 mm-es gégecsőhöz

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

7041.0 Fali tartó standard 10 db-os 1 db  10.100 

7041.1 Fali tartó mini 4 db-os 1 db 7.100 

7041.2 Takarító készlet kocsi 1 db  67.200

 

7037.9 Gégecső Ø 32 9 m 1 db  16.000

7037.18 Gégecső Ø 32 18 m 1 db  30.900 

 

7037.9W Gégecső távvezérelt fl isy 9 méteres 1 db 50.500 

 

7037.4 Gégecső védő 10 m 1 db  14.600

7040.5 Tárgy csapda 1 db 7.900

7032.3 Takarító készlet kemencéhez 1 db  131.900

Speciális leválasztó tartályok

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

7033.0 Nedves felszívó tartály 20 l tartozékokkal 1 db 47.100

7033.7 Hamugyűjtő tartály fém 1 db 80.700 
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 Takarító készletek és fejek

Ø 40-es takarítófejek és tartozékok

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

7037.2 Gégecső Ø 40 10 m 1 db 30.300 

7038.1 Gégecső toldó nyélhez Ø 40 1 db  2.200

7038.2 Gégecső toldó falicsatlakozóhoz Ø 40 1 db  2.300 

7039.21 Hajlított cső króm felső Ø 40 1 db  4.200 

7039.22 Hajlított cső króm alsó Ø 40 1 db 4.200 

7047.2 Kőpadló fej 48 cm Ø 40 1 db  12.300

7047.3 Portörlő fej Ø 40 1 db 3.000 

7047.4 Résszívó Ø 40 1 db  2.100 

7033.8 Nedves tisztítófej Ø 40 1 db  21.300

Gégecső tartók

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

7041.51E Gégecső tartó motorizált Ø 32 1 db 192 000 

7041.61E Gégecső tartó motorizált Ø 40 1 db 202.000
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TERMÉKJELLEMZŐK

-  A kivitelezők számára kifejlesztett speciális szerszámok és kiegészítők

 a munkafolyamatok könnyebbé tételéhez

- Segítségükkel mindig a legjobb eredmény érhető el

 a legkevesebb időráfordítással

Szerszámok és kiegészítők

Szerszámok

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

4300.1 Sistem test hordozható 1 db 144.000

4300.0 Beépítősablon te központi porszívókhoz 1 db  18.100

4163.0 Csővágó pvc csőhöz Ø 63-ig 1 db 27.000

4100.0 Csővágó pvc csőhöz Ø 100-ig 1 db 61.000 

4163.1 Csővágó korong 1 db 2.700

5050.5 Ellenőrző idom lakossági 5 db  890

4001.0 Vákuummérő 1 db  26.100

Intelligens vezérlések

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

4200.7 Intelligens vezérlés süllyesztet 1 db. 33.000

4200.0  Intelligens vezérlés falon kívüli 1 db. 43.600

4200.2 Intelligens vezérlés asztali alu színű 1 db. 52.300

4200.3 Intelligens vezérlés asztali antracit színű 1 db. 52.300
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Pótalkatrészek

Szűrőbetétek

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

1610.0R Szűrőbetét TECNO R-evolution 1 db 16.500

1610.0 Szűrőbetét gen./speedy standard 1 db 12.500

1610.1 Szűrőbetét tecno block mini 1 db 15.500 

1610.2 Szűrőbetét tecno block maxi, lt 80, industrial clean small 1 db 18.500

1610.4 Szűrőbetét lt 160, industrial clean big 1 db 48.500 

1610.5 Szűrőbetét gen./speedy mini 1 db 9.500 

1610.7 Szűrőbetét TECNO Star 1 db 18.500

1610.7R Szűrőbetét revo-block 700-1800 1 db 18.500 

1610.9 Szűrőbetét WOLLY 2 1 db 10.500 

1610.15 Szűrőbetét cube 1 db 5.500 

1610.16 Szűrőbetét sistem test 1 db 7.500 

8406.0 Jolly szűrőbetét, mosható 1 db  500

1610.10 Szűrőbetét hamuleválasztó tartályhoz    1 db  14.000 

Porzsákok

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

1614.2 Porzsák lt80, tecno block, tecno star/dual power, ind.clean small, revo block 500 (20db) 1 db 4.500 

1614.3 Porzsák lt160, ind.clean big, revo block 700-1800 (20db) 1 db 5.500

1614.4 Porzsák tartóval lak. univerzális (10 db) 1 db 8.500

1614.15 Porzsák cube, sistem test (10db) 1 db  5.500
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Pótalkatrészek

Porzsákok

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

8220.0 Mikroszálas porzsák WOLLY 2 (10 db/csom) 1 db  9.500 

8220.1 Mikroszálas porzsák T-Box (10 db/csom) 1 db 9.500 

1614.5 Porzsák bi-vac (5 db/csom) 1 db  8.500

8402.0 Jolly porzsák (5 db/csom) 1 db 2.800

Vezérlőpanelek

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

9910.200 Vezérlőpanel lágyindítás 220V 1 db 46.000 

9910.201 Vezérlőpanel lágyindítás 220 V 1 db 39.000 

9910.202 Vezérlőpanel 220v mm 65x65 1 db 36.000

9910.203 Vezérlőpanel lágyindítás WOLLY 1 db 39.000 

9910.204 Vezérlőpanel 2 motorhoz 1 db 56.000

9910.206 Vezérlőpanel öntisztítóhoz 1 db 65.000

9910.208 Vezérlőpanel elektromos motorokhoz 1 db 62.000

9910.209 Vezérlőpanel elektronikus motorokhoz 1 db 159.000

9910.210 Vezérlőpanel intelligens vezérléshez 1 db 29.000

9910.218 Vezérlőpanel 2 motorhoz 1 db 59.000 

9910.219 Vezérlőpanel kijelzőhöz ipari 1 db 46.000

9910.236 Vezérlőpanelek motor és kijelző 1 db 97.000

Szénkefék
Kód Leírás Csom Menny. 

Egység
Netto listaár Ft

9910.001 Szénkefék 1/2 direkthűtésű motorhoz 1 db 8.600 

9910.004 Szénkefék 3/4 direkthűtésű motorhoz 1 db 10.600 

9910.005 Szénkefék 5 direkthűtésű motorhoz 1 db 10.400 

9910.006  Szénkefék 6 direkthűtésű motorhoz 1 db 9.900 

9910.007 Szénkefék 1/s by-pass teszt motorhoz 1 db 9.900 

9910.010  Szénkefék 8 direkthűtésű motorhoz 1 db 9.500 

9910.012 Szénkefék 7 direkthűtésű motorhoz 1 db 6.900

9910.013 Szénkefék 7 direkthűtésű  motor by-pass 3 1 db 12.000 

9910.017 Szénkefék 7 direkthűtésű dl motorhoz 1 db 12.000 
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Pótalkatrészek

Motorok

Kód Leírás Csom Menny. 
Egység

Netto listaár Ft

9910.161 Motor 1 direkthűtésű 1 db 67.000

9910.162 Motor 2 direkthűtésű 1 db 69.000

9910.103 Motor 3 direkthűtésű 1 db 54.000 

9910.104 Motor 4 direkthűtésű 1 db 74.000 

9910.105 motor 5 direkthűtésű 1 db 78.000

9910.106 Motor 6 direkthűtésű 1 db 79.000 

9910.119 Motor 7 direkthűtésű 1 db 20.000 

9910.120 Motor 8 direkthűtésű 1 db 65.000

9910.121 Motor sistem test 1 db 69.000

9910.122 Motor 9 direkthűtésű 1 db 66.000

9910.123 Motor 10 direkthűtésű 1 db 75.000

9910.151 Motor 11 direkthűtésű 1 db 66.000

9910.152 Motor 12 direkthűtésű 1 db 75.000

9910.190 Motor 8 by-pass 230V 1 db 110 .000

Pótalkatrészek öntisztítóhoz
Kód Leírás Csom Menny. 

Egység
Netto listaár Ft

9910.400 Nyomáskapcsoló 1 db 27.000 

9910.401  Kompresszor 220V 1 db 95.000

9910.405  Kompresszor öntisztítóblokkhoz 1 db 99.000 

9910.402   Mágnes szelep 1 db 69.000

9910.404   Rotációs fuvóka öntisztítóhoz 1 db 122.000 

9910.403   Időkapcsoló napi 1 db 41.000

9910.406   Nyomáskapcsoló 1 db 35.000
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KÓD LEÍRÁS
Árlista

old.

1810.0F Acél csövek ø 100 (szál 2 m) 28

4010.1F Ág acél KKK 45° Ø 100 28

4050.0F ÁG ACÉL KKK 45° Ø 50 28

4063.0F ÁG ACÉL KKK 45° Ø 60 28

4080.0F ÁG ACÉL KKK 45° Ø 80 28

4051.2 Ág PVC 45° BBB 2” 29

4051.1 ÁG PVC 90° BBB 2” 29

4050.1 ÁG PVC BB 45° Ø 50 25

4010.1 ÁG PVC BB 45º Ø 100 25

4063.1 ÁG PVC BB 45º Ø 63 25

4080.1 ÁG PVC BB 45º Ø 80 25

4010.0 ÁG PVC KB 45º Ø 100 25

4050.0 ÁG PVC KB 45º Ø 50 25

4063.0 ÁG PVC KB 45º Ø 63 25

4080.0 ÁG PVC KB 45º Ø 80 25

7051.3 ALAPSZERELÉSI KÉSZLET 2” 3 SZERELŐLAPPAL 27

7051.4 ALAPSZERELÉSI KÉSZLET 2” 4 SZERELŐLAPPAL 27

7051.5 ALAPSZERELÉSI KÉSZLET 2” 5 SZERELŐLAPPAL 27

7030.01E ALAPSZERELÉSI KÉSZLET Ø 40 mm 1 FALI CSATLAKOZÓVAL 27

7030.02E ALAPSZERELÉSI KÉSZLET Ø 40 mm 2 FALI CSATLAKOZÓVAL 27

7030.03E ALAPSZERELÉSI KÉSZLET Ø 40 mm 3 FALI CSATLAKOZÓVAL 27

7030.3E ALAPSZERELÉSI KÉSZLET Ø 50 MM 3 SZERELŐLAPPAL 27

7030.4E ALAPSZERELÉSI KÉSZLET Ø 50 MM 4 SZERELŐLAPPAL 27

7030.5E ALAPSZERELÉSI KÉSZLET Ø 50 MM 5 SZERELŐLAPPAL 27

7049.0 ÁLLAT TISZTÍTÓ FEJ 34

7036.0 ÁLLÍTHATÓ TAKARÍTÓFEJ 33

7736.0 Állítható takarítófej Natural 32

4300.0 BEÉPÍTŐSABLON TE KÖZPONTI PORSZÍVÓKHOZ 37

1400.1 Biztonsági kulcs padló csatlakozóhoz 20

1459.4 CSATLAKOZÓ FALON KÍVÜLI Ø 2” EURO 20

1459.5 CSATLAKOZÓ FALON KÍVÜLI Ø 50 EURO 20

1850.0F CSŐ ACÉL Ø 50 (SZÁL 2 m) 28

1863.0F CSŐ ACÉL Ø 60 (SZÁL 2 m) 28

1880.0F CSŐ ACÉL Ø 80 (SZÁL 2 m) 28

1457.1 CSŐKIEMELŐ IDOM LAKOSSÁGI 23

1457.2 Csőkiemelő idom padlócsatlakozóhoz 24

7033.2 CSŐTISZTÍTÓ FEJ 33

4163.1 CSŐVÁGÓ KORONG 37

4100.0 Csővágó pvc csőhöz Ø 100-ig 37

4163.0 CSŐVÁGÓ PVC CSŐHÖZ Ø 63-ig 37

5050.0 DILATÁCIÓS TOLDÓ PVC Ø 50 25

5050.2 DILATÁCIÓS TOLDÓ PVC Ø 63 25

7040.0 EGYENES CSŐPÁR KRÓM Ø 32 34

7040.2 EGYENES CSŐPÁR MŰANYAG Ø 32 34

3301.6 ELEKTRONIKUS KAPCSOLÓTÁBLA 2 MOTORHOZ 17

3301.0 ELEKTRONIKUS KAPCSOLÓTÁBLA 3 MOTORHOZ 17

3301.10 ELEKTRONIKUS KAPCSOLÓTÁBLA 8 MOTORHOZ 17

3301.4 ELLENÁLLÁS PANEL 4 BEMENETTEL 17

5050.5 ELLENŐRZŐ IDOM LAKOSSÁGI 26-37

7010.3 Előleválasztó tartály Auto Jet Turbix 18

3400.10 Előleválasztó tartály Turbix Small Ø 50 18

3400.11 Előleválasztó tartály Turbix Small Ø 60 18

3400.12 Előleválasztó tartály Turbix Small Ø 80 18

3500.1M ELSZÍVÓ EGYSÉG INDUSTRIAL MOTOR U1 15

3503.2M ELSZÍVÓ EGYSÉG INDUSTRIAL MOTOR U1-Matic 15

3500.3M ELSZÍVÓ EGYSÉG INDUSTRIAL MOTOR U2 15

3513.4M ELSZÍVÓ EGYSÉG INDUSTRIAL MOTOR U2-Matic 15

3500.5M ELSZÍVÓ EGYSÉG INDUSTRIAL MOTOR U3 15

3503.6M ELSZÍVÓ EGYSÉG INDUSTRIAL MOTOR U3-Matic 15

3503.7M ELSZÍVÓ EGYSÉG INDUSTRIAL MOTOR U4-Matic 15

1464.2B FALI CSATLAKOZÓ ALUMINIUM Ø 50 EURO 19

KÓD LEÍRÁS
Árlista

old.

1550.51 FALI CSATLAKOZÓ FEHÉR 2” 30

1464.0B FALI CSATLAKOZÓ FEHÉR Ø 50 EURO 19

1467.0 Fali csatlakozó fehér Ø 50 euro DESIGN 19

1464.1B FALI CSATLAKOZÓ KRÉM Ø 50 EURO 19

1558.1 FALI CSATLAKOZÓ VIMAR EIKON FEHÉR Ø 50 OLASZ 19

1558.0 FALI CSATLAKOZÓ VIMAR EIKON FEKETE Ø 50 OLASZ 19

1553.5 FALI CSATLAKOZÓ VIMAR EIKON NEXT Ø 50 OLASZ 19

1553.2 FALI CSATLAKOZÓ VIMAR IDEA KRÉM Ø 50 OLASZ 19

1553.0 FALI CSATLAKOZÓ VIMAR IDEA SZÜRKE Ø 50 OLASZ 19

1553.3 FALI CSATLAKOZÓ VIMAR PLANA EZÜST Ø 50 OLASZ 19

1553.4 FALI CSATLAKOZÓ VIMAR PLANA FEHÉR Ø 50 OLASZ 19

7041.1 FALI TARTÓ MINI 4 db-os 35

7041.0 FALI TARTÓ STANDARD 10 db-os 35

1467.C3 Fedlap citrom sárga Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C4 Fedlap ezüst Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C5 Fedlap fekete Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C6 Fedlap homok Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C10 Fedlap kávé barna Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C2 Fedlap krém Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C7 Fedlap olíva zöld Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C11 Fedlap piros Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C1 Fedlap sötét szürke Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C9 Fedlap vanília Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C8 Fedlap világos szürke Ø 50 euro DESIGN 19

7039.4W Flisy Tech távvezérlő adó 22-34

3301.12 Flisy Tech távvezérlő vevő 22-34

7033.3 FORGÓKEFÉS KÁRPITTISZTÍTÓ FEJ 33

7034.0 FORGÓTURBINÁS PADLÓ FEJ 33

7037.10AC Gégecső ø 32 10 m antisztatikus 31

7037.18 Gégecső Ø 32 18 m 35

7037.30A Gégecső ø 32 30 m antisztatikus 31

7037.9 Gégecső Ø 32 9 m 35

7037.2 GÉGECSŐ Ø 40 10m 36

7037.40A Gégecső ø 40 30 m antisztatikus 31

7041.51E GÉGECSŐ TARTÓ MOTORIZÁLT Ø 32 36

7041.61E Gégecső tartó motorizált Ø 40 36

7037.9W Gégecső távvezérelt fl isy 9 méteres 35

7038.2 Gégecső toldó falicsatlakozóhoz Ø 40 36

7038.1 GÉGECSŐ TOLDÓ NYÉLHEZ Ø 40 36

7048.0 GÉGECSŐ TOLDÓ Ø 32 34

7037.4 Gégecső védő 10 m 35

9016.1 GÉGECSŐ VEZÉRLŐKÁBELLEL 100 m 2x 1mm2 27

9016.7 GÉGECSŐ VEZÉRLŐKÁBELLEL 25 m 2x1 mm2 27

9016.0 GÉGECSŐ VEZÉRLŐKÁBELLEL 50 m 2x1 mm2 27

2050.3 GOLYÓSCSAP Ø 100 26

2050.0 GOLYÓSCSAP Ø 50 26

2050.1 GOLYÓSCSAP Ø 63 26

2050.2 GOLYÓSCSAP Ø 80 26

7038.0M GYŰRŰS GÉGECSŐ CSATLAKOZÓ Ø 32 34

7038.0A Gyűrűs gégecső csatlakozó Ø 32 antisztatikus 31

7038.1A Gyűrűs gégecső csatlakozó Ø 40 antisztatikus 31

7039.22 HAJLÍTOTT CSŐ KRÓM ALSÓ Ø 40 36

7039.21 HAJLÍTOTT CSŐ KRÓM FELSŐ Ø 40 36

7039.0 HAJLÍTOTT NYÉL KRÓM Ø 32 34

7039.0A Hajlított nyél króm ø 32 antisztatikus 31

7039.1 HAJLÍTOTT NYÉL MŰANYAG Ø 32 34

7039.0W HAJLÍTOTT NYÉL TÁVVEZÉRELT FLISY CSATLAKOZÓKKAL 34

7033.7 Hamugyűjtő tartály fém 35

110003 HANGTOMPÍTÓ FEHÉR 2” 30

11001 HANGTOMPÍTÓ FÉM 2” 17

11002 HANGTOMPÍTÓ FÉM 3” 17

Terméklista betűrend szerint
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11003 HANGTOMPÍTÓ FÉM 4” 17

110001 HANGTOMPÍTÓ PVC Ø 50 27

110002 HANGTOMPÍTÓ PVC Ø 63 27

9910.403 IDŐKAPCSOLÓ NAPI 40

4200.2 INTELLIGENS VEZÉRLÉS ASZTALI ALU SZÍNŰ 30

4200.3 INTELLIGENS VEZÉRLÉS ASZTALI ANTRACIT SZÍNŰ 30

4200.0 INTELLIGENS VEZÉRLÉS FALON KÍVÜLI 30

4200.7 INTELLIGENS VEZÉRLÉS SÜLLYESZTET 30

1556.0AX Ipari csatl. Mikro Ø 32/40 antiszt. Atex* 31

1556.0A Ipari csatl. mikro. Ø 32/40 antisztatikus 31

1556.0 Ipari csatlakozó mikrokapcs. Ø 32/40 20

8600.2 JOLLY BASIC SZET 11

8900.0 JOLLY DEKORFEDLAP FA MINTÁS 11

8900.1 JOLLY DEKORFEDLAP KARBON MINTÁS 11

8512.0 JOLLY DOBOZFEDŐ 11

8510.1 JOLLY KÉSZLET OLDALSÓ KIFÚJÁS 11

8510.0 JOLLY KIFÚJÓ CSŐ 11

8511.0 JOLLY KIVEZETŐ KÉSZLET 11

8402.0 Jolly porzsák (5 db/csom) 39

8500.0 Jolly süllyesztő doboz 11

8500.1 JOLLY SZERELŐ DOBOZ FALON KÍVÜL 11

8406.0 Jolly SZŰRŐBETÉT , moshatÓ 38

1110.1F Karmantyú acél Ø 100 28

1163.1F KARMANTYÚ ACÉL Ø 60 28

1180.1F KARMANTYÚ ACÉL Ø 80 28

1110.1 KARMANTYÚ PVC BB Ø 100 25

1150.1 KARMANTYÚ PVC BB Ø 50 25

1163.1 KARMANTYÚ PVC BB Ø 63 25

1180.1 KARMANTYÚ PVC BB Ø 80 25

1151.1 KARMANTYÚ PVC ÜTKÖZŐVEL 2” 29

1150.1F KARMANYTÚ ACÉL Ø 50 28

7044.0 KÁRPITTISZTÍTÓ FEJ 34

7744.0 Kárpittisztító fej Natural 33

7035.0 KEREKES TAKARÍTÓFEJ 33

5050.4 KIFÚJÓ FEDÉL Ø 50 26

5063.4 KIFÚJÓ FEDÉL Ø 63 26

7020.10 Kifújó készlet acél Ø 100 17

7020.63 Kifújó készlet acél Ø 60 17

7020.80 Kifújó készlet acél Ø 80 17

9910.401 KOMPRESSZOR 220V 40

9910.405 KOMPRESSZOR ÖNTISZTÍTÓBLOKKHOZ 40

3010.1F Könyök acél kk 45° Ø 100 28

3050.1F KÖNYÖK ACÉL KK 45° Ø 50 28

3063.1F KÖNYÖK ACÉL KK 45° Ø 60 28

3080.1F KÖNYÖK ACÉL KK 45° Ø 80 28

3010.0F Könyök acél kk 90° ø 100 28

3050.0F KÖNYÖK ACÉL KK 90° Ø 50 28

3063.0F KÖNYÖK ACÉL KK 90° Ø 60 28

3080.0F KÖNYÖK ACÉL KK 90° Ø 80 28

3051.1 KÖNYÖK PVC 45° BB 2” 29

3051.0 KÖNYÖK PVC 45° KB 2” 29

3010.1 KÖNYÖK PVC BB 45º Ø 100 24

3063.0 KÖNYÖK PVC BB 45º Ø 63 24

3080.0 KÖNYÖK PVC BB 45º Ø 80 24

3080.1 KÖNYÖK PVC BB 45º Ø 80 24

3010.0 KÖNYÖK PVC KB 45º Ø 100 24

3050.0 KÖNYÖK PVC KB 45º Ø 50 24

3050.1 KÖNYÖK PVC KB 45º Ø 50 24

3063.1 KÖNYÖK PVC KB 45º Ø 63 24

3051.3 KÖNYÖK PVC KIS ÍVŰ 90° BB 2” 29

3051.6 Könyök PVC nagy ívű 22,5° BB 2” 21

KÓD LEÍRÁS
Árlista

old.

3051.7 Könyök PVC nagy ívű 45° BB 2” 21

3051.4 KÖNYÖK PVC NAGY ÍVŰ 90° BB 2” 29

3051.8 Könyök PVC nagy ívű 90° BB 2” 21

3051.5 KÖNYÖK PVC NAGY ÍVŰ 90° KB 2” 29

7047.2 Kőpadló fej 48 cm Ø 40 36

8300.0 Központi porszívó Cube 10

8710.0 Központi porszívó Jolly 11

8720.0 Központi porszívó Jolly Contact 11

3203.3B Központi porszívó Revo Block 1000 13

3203.4B Központi porszívó Revo Block 1200 13

3203.5B Központi porszívó Revo Block 1500 13

3203.6B Központi porszívó Revo Block 1800 13

3203.1B Központi porszívó Revo Block 500 13

3203.2B Központi porszívó Revo Block 700 13

3120.1 Központi porszívó Speedy 150 5

3121.1 Központi porszívó Speedy 250 5

3122.1 Központi porszívó Speedy 350 5

3123.1 Központi porszívó Speedy 450 5

3110.1TER Központi porszívó Tecno Style 150 m2 4

3113.3TER Központi porszívó Tecno Style 350 m2 4

3110.2T Központi porszívó Tecno revolution 150 2

3112.2T Központi porszívó Tecno Revolution 250 2

3113.3T Központi porszívó Tecno Revolution 350 2

3115.3T Központi porszívó Tecno Revolution 450 2

3116.2TS Központi porszívó Tecno Star Dual Power 6

3107.1TER Központi porszívó Tecno Style 150 m2 4

3112.1TER Központi porszívó Tecno Style 250 m2 4

3115.3TER Központi porszívó Tecno Style 450 m2 4

3107.1TB Központi porszívó Tecno style bag 150 m2 3

3110.1TB Központi porszívó Tecno Style Bag 150 m2 3

3112.1TB Központi porszívó Tecno Style Bag 250 m2 3

3115.3TB Központi porszívó Tecno Style Bag 450 m2 3

3113.3TB Központi porszívó Tecno Style Bag350 m2 3

8201.0 Központi porszívó Wolly 2 150 8

8201.1 Központi porszívó Wolly 2 300 8-9

9910.402 MÁGNES SZELEP 40

8220.1 Mikroszálas porzsák T-Box (10 db/csom) 39

8220.0 MIKROSZÁLAS PORZSÁK WOLLY2 (10 db/csom) 39

9910.161 Motor 1 direkthűtésű 40

9910.123 Motor 10 direkthűtésű 40

9910.151 Motor 11 direkthűtésű 40

9910.152 Motor 12 direkthűtésű 40

9910.162 Motor 2 direkthűtésű 40

9910.103 Motor 3 direkthűtésű 40

9910.104 Motor 4 direkthűtésű 40

9910.105 Motor 5 direkthűtésű 40

9910.106 Motor 6 direkthűtésű 40

9910.119 Motor 7 direkthűtésű 40

9910.120 Motor 8 direkthűtésű 40

9910.122 Motor 9 direkthűtésű 40

9910.121 MOTOR SISTEM TEST 40

7033.0 Nedves felszívó tartály 20 l tartozékokkal 35

7033.1 NEDVES TISZTÍTÓFEJ GUMI LEHÚZÓVAL 30 cm 33

7033.8 NEDVES TISZTÍTÓFEJ Ø 40 36

9910.400 NYOMÁSKAPCSOLÓ 40

9910.406 NYOMÁSKAPCSOLÓ 40

1450.23 Padló csatlakozó adapter álpadlóhoz 20

1455.0N PADLÓ CSATLAKOZÓ MIKROKAPCS. Ø 32 FEKETE 20

1455.0A PADLÓ CSATLAKOZÓ MIKROKAPCS. Ø 32 SZÜRKE 20

1455.2N PADLÓ CSATLAKOZÓ MIKROKAPCS. Ø 40 FEKETE 20

1455.2A PADLÓ CSATLAKOZÓ MIKROKAPCS.Ø 40 SZÜRKE 20

Terméklista betűrend szerint



43www.sistemair.hu

KÓD LEÍRÁS
Árlista

old.

7047.1 PADLÓTISZTÍTÓ FEJ 30 cm 34

7747.1 Padlótisztító fej 30 cm Natural 32

7047.0 PADLÓTISZTÍTÓ FEJ 37 cm 34

7047.9 Padlótisztító forgó fejjel 180° 30 cm 34

7735.0 Parketta takarítófej Natural  32

3400.21 Porleválasztó tartály Basic LT160 18

3400.20 Porleválasztó tartály Basic LT80 18

3400.40 Porleválasztó tartály fali LT40 18

3403.1 PORLEVÁLASZTÓ TARTÁLY INDUSTRIAL CLEAN BIG 14

3403.0 PORLEVÁLASZTÓ TARTÁLY INDUSTRIAL CLEAN SMALL 14

7043.0 PORTÖRLŐ FEJ 33

7743.0 Portörlő fej Natural 33

7047.3 PORTÖRLŐ FEJ Ø 40 36

1614.5 PORZSÁK Bi-Vac 39

1614.15 PORZSÁK CUBE (10db) 38

1614.3 PORZSÁK LT160 (20db) 38

1614.2 PORZSÁK LT80, TECNO BLOCK (20db) 38

1614.4 PORZSÁK TARTÓVAL LAK. UNIVERZÁLIS (10 db) 38

7046.0 RADIÁTORTISZTÍTÓ FEJ 34

7746.0 Radiátortisztító fej Natural 33

9225.1 RAGASZTÓ SPECIÁLIS 250 gr ECSETTEL 27

9500.0 RAGASZTÓ SPECIÁLIS 500 gr ECSET NÉLKÜL 27

9225.2 RAGASZTÓ SPECIÁLIS 500 gr ECSETTEL 27

7045.0 RÉSSZÍVÓ 34

7745.0 Résszívó natura 33

7047.4 RÉSSZÍVÓ Ø 40 36

7230.1 Flexin  alapszerelő készlet 1 21

7237.12 Flexin  gégecső Ø 32 12m 22

7237.15 Flexin  gégecső Ø 32 15m 22

7237.9 Flexin  gégecső Ø 32 9m 22

7237.12P Flexin  gégecső textil b. Ø 32 9m 22

7237.15P Flexin  gégecső textil b. Ø 32 9m 22

7237.9P Flexin  gégecső textil b. Ø 32 9m 22

7039.5 Flexin  hajlított nyél Ø 32 műa 22

1450.30 Flexin  süllyesztő doboz 21

7232.12 Flexin  takarító készlet 12 m gégecsővel 21

7232.12P Flexin  takarító készlet 12 m textil borítású gégecsővel 21

7232.15 Flexin  takarító készlet 15 m gégecsővel 21

7232.15P Flexin  takarító készlet 15 m textil borítású gégecsővel 21

7232.9 Flexin  takarító készlet 9 m gégecsővel 21

7232.9P Flexin  takarító készlet 9 m textil borítású gégecsővel 21

1490.2 Flexin takaró fedél alu 22

1490.3 Flexin takaró fedél antik bronz 22

1490.0 Flexin  takaró fedél fehér 22

1490.1 Flexin takaró fedél fekete 22

3201.2J REVO JOB 3 Kw 12

3201.6J REVO JOB 4 Kw 12

1401.0 RÖGZÍTŐ BILINCS 2” 30

9910.404 ROTÁCIÓS FUVÓKA ÖNTISZTÍTÓHOZ 40

7042.0 RUHATISZTÍTÓ FEJ 33

7742.0 Ruhatisztító fej Natural 32

4300.1 SISTEM TEST HORDOZHATÓ 37

1851.0 SPECIÁLIS PVC CSŐ 2”, FALVASTAGSÁG 1,4 mm (SZÁL 2 M) 29

1810.0 SPECIÁLIS VÁKUUMCSŐ PVC Ø 100 3 mm (SZÁL 2 m) 24

1850.0 SPECIÁLIS VÁKUUMCSŐ PVC Ø 50 2,2 mm (SZÁL 2 m) 24

1863.0 SPECIÁLIS VÁKUUMCSŐ PVC Ø 63 3 mm (SZÁL 2 m) 24

1880.0 SPECIÁLIS VÁKUUMCSŐ PVC Ø 80 3 mm (SZÁL 2 m) 24

1464.5 SZEMETESLAPÁT ADAPTER ALU SZÍNŰ 19

1464.2 SZEMETESLAPÁT ADAPTER FEHÉR 19

1464.3 SZEMETESLAPÁT ADAPTER FEKETE 19

9910.001 SZÉNKEFÉK 1/2 DIREKTHŰTÉSŰ MOTORHOZ 39

KÓD LEÍRÁS
Árlista

old.

9910.007 SZÉNKEFÉK 1/S BY-PASS TESZT MOTORHOZ 39

9910.004 SZÉNKEFÉK 3/4 DIREKTHŰTÉSŰ MOTORHOZ 39

9910.005 SZÉNKEFÉK 5 DIREKTHŰTÉSŰ MOTORHOZ 39

9910.006 SZÉNKEFÉK 6 DIREKTHŰTÉSŰ MOTORHOZ 39

9910.017 SZÉNKEFÉK 7 DIREKTHŰTÉSŰ dl MOTORHOZ 39

9910.013 SZÉNKEFÉK 7 DIREKTHŰTÉSŰ MOTOR by-pass 3 39

9910.012 SZÉNKEFÉK 7 DIREKTHŰTÉSŰ MOTORHOZ 39

9910.010 SZÉNKEFÉK 8 DIREKTHŰTÉSŰ MOTORHOZ 39

1450.51 SZERELŐLAP 2” 29

1450.13 SZERELŐLAP 90°-OS CSATL. Ø 50 EURO 23

1450.4C SZERELŐLAP 90°-OS CSATL. UNIV. EURO 23

1450.4E SZERELŐLAP 90º-OS CSATL. 2” EURO 23

1450.2E SZERELŐLAP 90º-OS CSATL. 2” PADLÓ CS. 23

1450.4B SZERELŐLAP 90º-OS CSATL. Ø 50 EURO 23

1450.2 SZERELŐLAP 90º-OS CSATL. Ø 50 PADLÓ CS. 23

1450.0 SZERELŐLAP 90º-OS CSATL. Ø50, OLASZ 23

8300.10 SZERELŐLAP CUBE 10

1450.5E SZERELŐLAP EGYENES CSATL. 2” EURO 23

1450.3E SZERELŐLAP EGYENES CSATL. 2” PADLÓ CS. 23

1450.12 SZERELŐLAP EGYENES CSATL. Ø 50 EURO 23

1450.5B SZERELŐLAP EGYENES CSATL. Ø 50 EURO 23

1450.3 SZERELŐLAP EGYENES CSATL. Ø 50 PADLÓ CS. 23

1450.1 SZERELŐLAP EGYENES CSATL. Ø50, OLASZ 23

1450.9 SZERELŐLAP KIEMELŐ SZET, EURO 24

1450.8 SZERELŐLAP KIEMELŐ SZET, OLASZ 24

1450.16 SZERELŐLAP SZEMÉTLAPÁT ADAPTERHEZ 23

8203.4 Szerelőlap t-box 7

6050.0F SZŰKÍTŐ ACÉL Ø 50/60 28

8050.0F SZŰKÍTŐ ACÉL Ø 50/80 28

8060.0F SZŰKÍTŐ ACÉL Ø 60/80 28

1080.F Szűkítő acél Ø 80/100 28

6063.3 SZŰKÍTŐ PVC Ø 50/63 26

8080.3 SZŰKÍTŐ PVC Ø 63/80 26

1010.3 SZŰKÍTŐ PVC Ø 80/100 26

1610.15 SZŰRŐBETÉT CUBE 38

1610.5 SZŰRŐBETÉT GEN./SPEEDY MINI 38

1610.0 SZŰRŐBETÉT GEN./SPEEDY STANDARD 38

1610.10 Szűrőbetét hamuleválasztó tartályhoz 38

1610.4 SZŰRŐBETÉT Lt 160, 38

1610.7R SZŰRŐBETÉT REVO-BLOCK 700-1800 38

1610.16 SZŰRŐBETÉT SISTEM TEST 38

1610.2 SZŰRŐBETÉT TECNO BLOCK MAXI, LT 80 38

1610.1 SZŰRŐBETÉT TECNO BLOCK MINI 38

1610.0R SZŰRŐBETÉT TECNO R-evolution 38

1610.7 SZŰRŐBETÉT TECNO STAR 38

1610.9 SZŰRŐBETÉT WOLLY 2 38

7532.9W Takarító készlet fFlisy Natural 9 m Smart 32

7530.9W Takarító készlet Flisy Natural 9 m Basic 32

7531.9W Takarító készlet Flisy Natural 9 m Delux 32

7032.3 Takarító készlet kemencéhez 35

7041.2 TAKARÍTÓ KÉSZLET KOCSI 35

7530.9 Takarító készlet trad. natural  9 m Basic 32

7531.9 Takarító készlet trad. natural  9 m Delux 32

7532.9 Takarító készlet trad. natural  9 m Smart 32

7040.5 Tárgy csapda 35

8203.0 T-Box 150 7

8203.1 T-Box 300 7

7040.10 Teleszkópos cső alu Ø 32 34

7040.1 TELESZKÓPOS CSŐ KRÓM Ø 32 34

1110.2 TŰZZÁRÓ ROPPANTÓGYŰRŰ Ø 100 25

1150.3 TŰZZÁRÓ ROPPANTÓGYŰRŰ Ø 50 25

Terméklista betűrend szerint
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1163.2 TŰZZÁRÓ ROPPANTÓGYŰRŰ Ø 63 25

1180.2 TŰZZÁRÓ ROPPANTÓGYŰRŰ Ø 80 25

3600.0U Univerzális Öntisztítóblokk 16

1450.10 VAKOLATVÉDŐ FEHÉR Ø 50 19

1450.11 VAKOLATVÉDŐ KRÉM Ø 50 19

4001.0 VÁKUUMMÉRŐ 37

2050.7 VÁKUUMSZELEP Ø  100 17

2050.5 VÁKUUMSZELEP Ø  80 17

5051.1 Végzáró PVC 2" 30

1010.1 VÉGZÁRÓ PVC Ø 100 26

5050.1 VÉGZÁRÓ PVC Ø 50 26

6063.1 VÉGZÁRÓ PVC Ø 63 26

8080.1 VÉGZÁRÓ PVC Ø 80 26

9910.204 VEZÉRLŐPANEL 2 MOTORHOZ 39

9910.218 VEZÉRLŐPANEL 2 MOTORHOZ 39

9910.202 VEZÉRLŐPANEL 220V MM 65X65 39

Terméklista betűrend szerint
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0110001 VISSZACSAPÓ SZELEP 2” 17

0110002 VISSZACSAPÓ SZELEP 4” 17

0110003 VISSZACSAPÓ SZELEP 3” 17

1010.1 VÉGZÁRÓ PVC Ø 100 26

1010.3 SZŰKÍTŐ PVC Ø 80/100 26

1080.F Szűkítő acél Ø 80/100 28

110001 HANGTOMPÍTÓ PVC Ø 50 27

110002 HANGTOMPÍTÓ PVC Ø 63 27

110003 HANGTOMPÍTÓ FEHÉR 2” 30

11001 HANGTOMPÍTÓ FÉM 2” 17

11002 HANGTOMPÍTÓ FÉM 3” 17

11003 HANGTOMPÍTÓ FÉM 4” 17

1110.1 KARMANTYÚ PVC BB Ø 100 25

1110.1F Karmantyú acél Ø 100 28

1110.2 TŰZZÁRÓ ROPPANTÓGYŰRŰ Ø 100 25

1150.1 KARMANTYÚ PVC BB Ø 50 25

1150.1F KARMANYTÚ ACÉL Ø 50 28

1150.3 TŰZZÁRÓ ROPPANTÓGYŰRŰ Ø 50 25

1151.1 KARMANTYÚ PVC ÜTKÖZŐVEL 2” 29

1163.1 KARMANTYÚ PVC BB Ø 63 25

1163.1F KARMANTYÚ ACÉL Ø 60 28

1163.2 TŰZZÁRÓ ROPPANTÓGYŰRŰ Ø 63 25

1180.1 KARMANTYÚ PVC BB Ø 80 25

1180.1F KARMANTYÚ ACÉL Ø 80 28

1180.2 TŰZZÁRÓ ROPPANTÓGYŰRŰ Ø 80 25

1400.1 Biztonsági kulcs padló csatlakozóhoz 20

1401.0 RÖGZÍTŐ BILINCS 2” 30

1450.0 SZERELŐLAP 90º-OS CSATL. Ø50, OLASZ 23

1450.1 SZERELŐLAP EGYENES CSATL. Ø50, OLASZ 23

1450.10 VAKOLATVÉDŐ FEHÉR Ø 50 19

1450.11 VAKOLATVÉDŐ KRÉM Ø 50 19

1450.12 SZERELŐLAP EGYENES CSATL. Ø 50 EURO 23

1450.13 SZERELŐLAP 90°-OS CSATL. Ø 50 EURO 23

1450.16 SZERELŐLAP SZEMÉTLAPÁT ADAPTERHEZ 23

1450.2 SZERELŐLAP 90º-OS CSATL. Ø 50 PADLÓ CS. 23

1450.23 Padló csatlakozó adapter álpadlóhoz 20

1450.2E SZERELŐLAP 90º-OS CSATL. 2” PADLÓ CS. 23

1450.3 SZERELŐLAP EGYENES CSATL. Ø 50 PADLÓ CS. 23

1450.30 Flexin süllyesztő doboz 21

1450.3E SZERELŐLAP EGYENES CSATL. 2” PADLÓ CS. 23

KÓD LEÍRÁS
Árlista

old.

1450.4B SZERELŐLAP 90º-OS CSATL. Ø 50 EURO 23

1450.4C SZERELŐLAP 90°-OS CSATL. UNIV. EURO 23

1450.4E SZERELŐLAP 90º-OS CSATL. 2” EURO 23

1450.51 SZERELŐLAP 2” 29

1450.5B SZERELŐLAP EGYENES CSATL. Ø 50 EURO 23

1450.5E SZERELŐLAP EGYENES CSATL. 2” EURO 23

1450.8 SZERELŐLAP KIEMELŐ SZET, OLASZ 24

1450.9 SZERELŐLAP KIEMELŐ SZET, EURO 24

1455.0A PADLÓ CSATLAKOZÓ MIKROKAPCS. Ø 32 SZÜRKE 20

1455.0N PADLÓ CSATLAKOZÓ MIKROKAPCS. Ø 32 FEKETE 20

1455.2A PADLÓ CSATLAKOZÓ MIKROKAPCS.Ø 40 SZÜRKE 20

1455.2N PADLÓ CSATLAKOZÓ MIKROKAPCS. Ø 40 FEKETE 20

1457.1 CSŐKIEMELŐ IDOM LAKOSSÁGI 23

1457.2 Csőkiemelő idom padlócsatlakozóhoz 24

1459.4 CSATLAKOZÓ FALON KÍVÜLI Ø 2” EURO 20

1459.5 CSATLAKOZÓ FALON KÍVÜLI Ø 50 EURO 20

1464.0B FALI CSATLAKOZÓ FEHÉR Ø 50 EURO 19

1464.1B FALI CSATLAKOZÓ KRÉM Ø 50 EURO 19

1464.2 SZEMETESLAPÁT ADAPTER FEHÉR 19

1464.2B FALI CSATLAKOZÓ ALUMINIUM Ø 50 EURO 19

1464.3 SZEMETESLAPÁT ADAPTER FEKETE 19

1464.5 SZEMETESLAPÁT ADAPTER ALU SZÍNŰ 19

1467.0 Fali csatlakozó fehér Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C1 Fedlap sötét szürke Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C10 Fedlap kávé barna Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C11 Fedlap piros Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C2 Fedlap krém Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C3 Fedlap citrom sárga Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C4 Fedlap ezüst Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C5 Fedlap fekete Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C6 Fedlap homok Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C7 Fedlap olíva zöld Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C8 Fedlap világos szürke Ø 50 euro DESIGN 19

1467.C9 Fedlap vanília Ø 50 euro DESIGN 19

1490.0 Flexin  takaró fedél fehér 22

1490.1 Flexin  takaró fedél fekete 22

1490.2 Flexin  takaró fedél alu 22

1490.3 Flexin takaró fedél antik bronz 22

1550.51 FALI CSATLAKOZÓ FEHÉR 2” 30

1553.0 FALI CSATLAKOZÓ VIMAR IDEA SZÜRKE Ø 50 OLASZ 19

Terméklista kód szerint

KÓD LEÍRÁS
Árlista

old.

9910.208 VEZÉRLŐPANEL ELEKTROMOS MOTOROKHOZ 39

9910.209 VEZÉRLŐPANEL ELEKTRONIKUS MOTOROKHOZ 39

9910.210 VEZÉRLŐPANEL INTELLIGENS VEZÉRLÉSHEZ 39

9910.219 VEZÉRLŐPANEL KIJELZŐHÖZ IPARI 39

9910.201 VEZÉRLŐPANEL LÁGYINDÍTÁS 220 V 39

9910.200 VEZÉRLŐPANEL LÁGYINDÍTÁS 220V 39

9910.203 VEZÉRLŐPANEL LÁGYINDÍTÁS WOLLY 39

9910.206 VEZÉRLŐPANEL ÖNTISZTÍTÓHOZ 39

9910.236 Vezérlőpanelek motor és kijelző 39

0110001 VISSZACSAPÓ SZELEP 2” 17

0110003 VISSZACSAPÓ SZELEP 3” 17

0110002 VISSZACSAPÓ SZELEP 4” 17

7102.2 Wolly 2 falon kívüli keret* 8-9

8202.0 Wolly 2 komplett motorblokk 150 m2 8-9

8202.1 Wolly 2 komplett motorblokk 300 m2 8

7102.1 Wolly 2 süllyesztő doboz 8-9



45www.sistemair.hu

Terméklista kód szerint

KÓD LEÍRÁS
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old.

1553.2 FALI CSATLAKOZÓ VIMAR IDEA KRÉM Ø 50 OLASZ 19

1553.3 FALI CSATLAKOZÓ VIMAR PLANA EZÜST Ø 50 OLASZ 19

1553.4 FALI CSATLAKOZÓ VIMAR PLANA FEHÉR Ø 50 OLASZ 19

1553.5 FALI CSATLAKOZÓ VIMAR EIKON NEXT Ø 50 OLASZ 19

1556.0 Ipari csatlakozó mikrokapcs. Ø 32/40 20

1556.0A Ipari csatl. mikro. ø 32/40 antisztatikus 31

1556.0AX Ipari csatl. Mikro Ø 32/40 antiszt. Atex* 31

1558.0 FALI CSATLAKOZÓ VIMAR EIKON FEKETE Ø 50 OLASZ 19

1558.1 FALI CSATLAKOZÓ VIMAR EIKON FEHÉR Ø 50 OLASZ 19

1610.0 SZŰRŐBETÉT GEN./SPEEDY STANDARD 38

1610.0R SZŰRŐBETÉT TECNO R-evolution 38

1610.1 SZŰRŐBETÉT TECNO BLOCK MINI 38

1610.10 Szűrőbetét hamuleválasztó tartályhoz 38

1610.15 SZŰRŐBETÉT CUBE 38

1610.16 SZŰRŐBETÉT SISTEM TEST 38

1610.2 SZŰRŐBETÉT TECNO BLOCK MAXI, LT 80 38

1610.4 SZŰRŐBETÉT Lt 160, 38

1610.5 SZŰRŐBETÉT GEN./SPEEDY MINI 38

1610.7 SZŰRŐBETÉT TECNO STAR 38

1610.7R SZŰRŐBETÉT REVO-BLOCK 700-1800 38

1610.9 SZŰRŐBETÉT WOLLY 2 38

1614.15 PORZSÁK CUBE (10db) 38

1614.2 PORZSÁK LT80, TECNO BLOCK (20db) 38

1614.3 PORZSÁK LT160 (20db) 38

1614.4 PORZSÁK TARTÓVAL LAK. UNIVERZÁLIS (10 db) 38

1614.5 PORZSÁK Bi-Vac 39

1810.0 SPECIÁLIS VÁKUUMCSŐ PVC Ø 100 3 mm (SZÁL 2 m) 24

1810.0F Acél csövek ø 100 (szál 2 m) 28

1850.0 SPECIÁLIS VÁKUUMCSŐ PVC Ø 50 2,2 mm (SZÁL 2 m) 24

1850.0F CSŐ ACÉL Ø 50 (SZÁL 2 m) 28

1851.0 SPECIÁLIS PVC CSŐ 2”, FALVASTAGSÁG 1,4 mm (SZÁL 2 M) 29

1863.0 SPECIÁLIS VÁKUUMCSŐ PVC Ø 63 3 mm (SZÁL 2 m) 24

1863.0F CSŐ ACÉL Ø 60 (SZÁL 2 m) 28

1880.0 SPECIÁLIS VÁKUUMCSŐ PVC Ø 80 3 mm (SZÁL 2 m) 24

1880.0F CSŐ ACÉL Ø 80 (SZÁL 2 m) 28

2050.0 GOLYÓSCSAP Ø 50 26

2050.1 GOLYÓSCSAP Ø 63 26

2050.2 GOLYÓSCSAP Ø 80 26

2050.3 GOLYÓSCSAP Ø 100 26

2050.5 VÁKUUMSZELEP Ø  80 17

2050.7 VÁKUUMSZELEP Ø  100 17

3010.0 KÖNYÖK PVC KB 45º Ø 100 24

3010.0F Könyök acél kk 90° ø 100 28

3010.1 KÖNYÖK PVC BB 45º Ø 100 24

3010.1F Könyök acél kk 45° Ø 100 28

3050.0 KÖNYÖK PVC KB 45º Ø 50 24

3050.0F KÖNYÖK ACÉL KK 90° Ø 50 28

3050.1 KÖNYÖK PVC KB 45º Ø 50 24

3050.1F KÖNYÖK ACÉL KK 45° Ø 50 28

3051.0 KÖNYÖK PVC 45° KB 2” 29

3051.1 KÖNYÖK PVC 45° BB 2” 29

3051.3 KÖNYÖK PVC KIS ÍVŰ 90° BB 2” 29

3051.4 KÖNYÖK PVC NAGY ÍVŰ 90° BB 2” 29

3051.5 KÖNYÖK PVC NAGY ÍVŰ 90° KB 2” 29

3051.6 Könyök PVC nagy ívű 22,5° BB 2” 21

3051.7 Könyök PVC nagy ívű 45° BB 2” 21

3051.8 Könyök PVC nagy ívű 90° BB 2” 21

3063.0 KÖNYÖK PVC BB 45º Ø 63 24

3063.0F KÖNYÖK ACÉL KK 90° Ø 60 28

3063.1 KÖNYÖK PVC KB 45º Ø 63 24

3063.1F KÖNYÖK ACÉL KK 45° Ø 60 28

3080.0 KÖNYÖK PVC BB 45º Ø 80 24

KÓD LEÍRÁS
Árlista

old.

3080.0F KÖNYÖK ACÉL KK 90° Ø 80 28

3080.1 KÖNYÖK PVC BB 45º Ø 80 24

3080.1F KÖNYÖK ACÉL KK 45° Ø 80 28

3107.1TB KÖZPONTI PORSZÍVÓ TECNO Style Bag 150 M2 3

3107.1TER KÖZPONTI PORSZÍVÓ TECNO Style 150 M2 4

3110.1TB KÖZPONTI PORSZÍVÓ TECNO Style Bag 150 M2 3

3110.1TER KÖZPONTI PORSZÍVÓ STECNO Style 150 M2 4

3110.2T KÖZPONTI PORSZÍVÓ TECNO REVOLUTION 150 2

3112.1TB KÖZPONTI PORSZÍVÓ TECNO Style Bag 250 M2 3

3112.1TER KÖZPONTI PORSZÍVÓ TECNO Style 250 M2 4

3112.2T KÖZPONTI PORSZÍVÓ TECNO REVOLUTION 250 2

3113.3T KÖZPONTI PORSZÍVÓ TECNO REVOLUTION 350 2

3113.3TB KÖZPONTI PORSZÍVÓ TECNO Style Bag350 M2 3

3113.3TER KÖZPONTI PORSZÍVÓ STECNO Style 350 M2 4

3115.3T KÖZPONTI PORSZÍVÓ TECNO REVOLUTION 450 2

3115.3TB KÖZPONTI PORSZÍVÓ TECNO Style Bag 450 M2 3

3115.3TER KÖZPONTI PORSZÍVÓ TECNO Style 450 M2 4

3116.2TS KÖZPONTI PORSZÍVÓ TECNO STAR DUAL POWER 6

3120.1 KÖZPONTI PORSZÍVÓ SPEEDY 150 5

3121.1 KÖZPONTI PORSZÍVÓ SPEEDY 250 5

3122.1 KÖZPONTI PORSZÍVÓ SPEEDY 350 5

3123.1 KÖZPONTI PORSZÍVÓ SPEEDY 450 5

3201.2J REVO JOB 3 Kw 12

3201.6J REVO JOB 4 Kw 12

3203.1B KÖZPONTI PORSZÍVÓ REVO BLOCK 500 13

3203.2B KÖZPONTI PORSZÍVÓ REVO BLOCK 700 13

3203.3B KÖZPONTI PORSZÍVÓ REVO BLOCK 1000 13

3203.4B KÖZPONTI PORSZÍVÓ REVO BLOCK 1200 13

3203.5B KÖZPONTI PORSZÍVÓ REVO BLOCK 1500 13

3203.6B KÖZPONTI PORSZÍVÓ REVO BLOCK 1800 13

3301.0 ELEKTRONIKUS KAPCSOLÓTÁBLA 3 MOTORHOZ 17

3301.10 ELEKTRONIKUS KAPCSOLÓTÁBLA 8 MOTORHOZ 17

3301.12 Flisy Tech távvezérlő vevő 22-34

3301.4 ELLENÁLLÁS PANEL 4 BEMENETTEL 17

3301.6 ELEKTRONIKUS KAPCSOLÓTÁBLA 2 MOTORHOZ 17

3400.10 ELŐLEVÁLASZTÓ TARTÁLY TURBIX SMALL Ø 50 18

3400.11 Előleválasztó tartály Turbix Small Ø 60 18

3400.12 Előleválasztó tartály Turbix Small Ø 80 18

3400.20 Porleválasztó tartály Basic LT80 18

3400.21 Porleválasztó tartály Basic LT160 18

3400.40 Porleválasztó tartály fali LT40 18

3403.0 PORLEVÁLASZTÓ TARTÁLY INDUSTRIAL CLEAN SMALL 14

3403.1 PORLEVÁLASZTÓ TARTÁLY INDUSTRIAL CLEAN BIG 14

3500.1M ELSZÍVÓ EGYSÉG INDUSTRIAL MOTOR U1 15

3500.3M ELSZÍVÓ EGYSÉG INDUSTRIAL MOTOR U2 15

3500.5M ELSZÍVÓ EGYSÉG INDUSTRIAL MOTOR U3 15

3503.2M ELSZÍVÓ EGYSÉG INDUSTRIAL MOTOR U1-Matic 15

3503.6M ELSZÍVÓ EGYSÉG INDUSTRIAL MOTOR U3-Matic 15

3503.7M ELSZÍVÓ EGYSÉG INDUSTRIAL MOTOR U4-Matic 15

3513.4M ELSZÍVÓ EGYSÉG INDUSTRIAL MOTOR U2-Matic 15

3600.0U Univerzális Öntisztítóblokk 16

4001.0 VÁKUUMMÉRŐ 37

4010.0 ÁG PVC KB 45º Ø 100 25

4010.1 ÁG PVC BB 45º Ø 100 25

4010.1F Ág acél KKK 45° Ø 100 28

4050.0 ÁG PVC KB 45º Ø 50 25

4050.0F ÁG ACÉL KKK 45° Ø 50 28

4050.1 ÁG PVC BB 45° Ø 50 25

4051.1 ÁG PVC 90° BBB 2” 29

4051.2 Ág PVC 45° BBB 2” 29

4063.0 ÁG PVC KB 45º Ø 63 25

4063.0F ÁG ACÉL KKK 45° Ø 60 28
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4063.1 ÁG PVC BB 45º Ø 63 25

4080.0 ÁG PVC KB 45º Ø 80 25

4080.0F ÁG ACÉL KKK 45° Ø 80 28

4080.1 ÁG PVC BB 45º Ø 80 25

4100.0 Csővágó pvc csőhöz Ø 100-ig 37

4163.0 CSŐVÁGÓ PVC CSŐHÖZ Ø 63-ig 37

4163.1 CSŐVÁGÓ KORONG 37

4200.0 INTELLIGENS VEZÉRLÉS FALON KÍVÜLI 30

4200.2 INTELLIGENS VEZÉRLÉS ASZTALI ALU SZÍNŰ 30

4200.3 INTELLIGENS VEZÉRLÉS ASZTALI ANTRACIT SZÍNŰ 30

4200.7 INTELLIGENS VEZÉRLÉS SÜLLYESZTET 30

4300.0 BEÉPÍTŐSABLON TE KÖZPONTI PORSZÍVÓKHOZ 37

4300.1 SISTEM TEST HORDOZHATÓ 37

5050.0 DILATÁCIÓS TOLDÓ PVC Ø 50 25

5050.1 VÉGZÁRÓ PVC Ø 50 26

5050.2 DILATÁCIÓS TOLDÓ PVC Ø 63 25

5050.4 KIFÚJÓ FEDÉL Ø 50 26

5050.5 ELLENŐRZŐ IDOM LAKOSSÁGI 26-37

5051.1 Végzáró PVC 2" 30

5063.4 KIFÚJÓ FEDÉL Ø 63 26

6050.0F SZŰKÍTŐ ACÉL Ø 50/60 28

6063.1 VÉGZÁRÓ PVC Ø 63 26

6063.3 SZŰKÍTŐ PVC Ø 50/63 26

7010.3 Előleválasztó tartály Auto Jet Turbix 18

7020.10 Kifújó készlet acél Ø 100 17

7020.63 Kifújó készlet acél Ø 60 17

7020.80 Kifújó készlet acél Ø 80 17

7030.01E ALAPSZERELÉSI KÉSZLET Ø 40 mm 1 FALI CSATLAKOZÓVAL 27

7030.02E ALAPSZERELÉSI KÉSZLET Ø 40 mm 2 FALI CSATLAKOZÓVAL 27

7030.03E ALAPSZERELÉSI KÉSZLET Ø 40 mm 3 FALI CSATLAKOZÓVAL 27

7030.3E ALAPSZERELÉSI KÉSZLET Ø 50 MM 3 SZERELŐLAPPAL 27

7030.4E ALAPSZERELÉSI KÉSZLET Ø 50 MM 4 SZERELŐLAPPAL 27

7030.5E ALAPSZERELÉSI KÉSZLET Ø 50 MM 5 SZERELŐLAPPAL 27

7032.3 Takarító készlet kemencéhez 35

7033.0 Nedves felszívó tartály 20 l tartozékokkal 35

7033.1 NEDVES TISZTÍTÓFEJ GUMI LEHÚZÓVAL 30 cm 33

7033.2 CSŐTISZTÍTÓ FEJ 33

7033.3 FORGÓKEFÉS KÁRPITTISZTÍTÓ FEJ 33

7033.7 Hamugyűjtő tartály fém 35

7033.8 NEDVES TISZTÍTÓFEJ Ø 40 36

7034.0 FORGÓTURBINÁS PADLÓ FEJ 33

7035.0 KEREKES TAKARÍTÓFEJ 33

7036.0 ÁLLÍTHATÓ TAKARÍTÓFEJ 33

7037.10AC Gégecső ø 32 10 m antisztatikus 31

7037.18 Gégecső Ø 32 18 m 35

7037.2 GÉGECSŐ Ø 40 10m 36

7037.30A Gégecső ø 32 30 m antisztatikus 31

7037.4 Gégecső védő 10 m 35

7037.40A Gégecső ø 40 30 m antisztatikus 31

7037.9 Gégecső Ø 32 9 m 35

7037.9W Gégecső távvezérelt fl isy 9 méteres 35

7038.0A Gyűrűs gégecső csatlakozó ø 32 antisztatikus 31

7038.0M GYŰRŰS GÉGECSŐ CSATLAKOZÓ Ø 32 34

7038.1 GÉGECSŐ TOLDÓ NYÉLHEZ Ø 40 36

7038.1A Gyűrűs gégecső csatlakozó ø 40 antisztatikus 31

7038.2 Gégecső toldó falicsatlakozóhoz Ø 40 36

7039.0 HAJLÍTOTT NYÉL KRÓM Ø 32 34

7039.0A Hajlított nyél króm ø 32 antisztatikus 31

7039.0W HAJLÍTOTT NYÉL TÁVVEZÉRELT FLISY CSATLAKOZÓKKAL 34

7039.1 HAJLÍTOTT NYÉL MŰANYAG Ø 32 34

7039.21 HAJLÍTOTT CSŐ KRÓM FELSŐ Ø 40 36

KÓD LEÍRÁS
Árlista

old.

7039.22 HAJLÍTOTT CSŐ KRÓM ALSÓ Ø 40 36

7039.4W Flisy Tech távvezérlő adó 22-34

7039.5 Flexin hajlított nyél Ø 32 műa 22

7040.0 EGYENES CSŐPÁR KRÓM Ø 32 34

7040.1 TELESZKÓPOS CSŐ KRÓM Ø 32 34

7040.10 Teleszkópos cső alu Ø 32 34

7040.2 EGYENES CSŐPÁR MŰANYAG Ø 32 34

7040.5 Tárgy csapda 35

7041.0 FALI TARTÓ STANDARD 10 db-os 35

7041.1 FALI TARTÓ MINI 4 db-os 35

7041.2 TAKARÍTÓ KÉSZLET KOCSI 35

7041.51E Gégecső tartó motorizált Ø 32 36

7041.61E Gégecső tartó motorizált Ø 40 36

7042.0 RUHATISZTÍTÓ FEJ 33

7043.0 PORTÖRLŐ FEJ 33

7044.0 KÁRPITTISZTÍTÓ FEJ 34

7045.0 RÉSSZÍVÓ 34

7046.0 RADIÁTORTISZTÍTÓ FEJ 34

7047.0 PADLÓTISZTÍTÓ FEJ 37 cm 34

7047.1 PADLÓTISZTÍTÓ FEJ 30 cm 34

7047.2 KŐPADLÓ FEJ 48 cm Ø 40 36

7047.3 PORTÖRLŐ FEJ Ø 40 36

7047.4 RÉSSZÍVÓ Ø 40 36

7047.9 Padlótisztító forgó fejjel 180° 30 cm 34

7048.0 GÉGECSŐ TOLDÓ Ø 32 34

7049.0 ÁLLAT TISZTÍTÓ FEJ 34

7051.3 ALAPSZERELÉSI KÉSZLET 2” 3 SZERELŐLAPPAL 27

7051.4 ALAPSZERELÉSI KÉSZLET 2” 4 SZERELŐLAPPAL 27

7051.5 ALAPSZERELÉSI KÉSZLET 2” 5 SZERELŐLAPPAL 27

7102.1 Wolly 2 süllyesztő doboz 8-9

7102.2 Wolly 2 falon kívüli keret* 8-9

7230.1 Flexin alapszerelő készlet 1 21

7232.12 Flexin  takarító készlet 12 m gégecsővel 21

7232.12P Flexin  takarító készlet 12 m textil borítású gégecsővel 21

7232.15 Flexin  takarító készlet 15 m gégecsővel 21

7232.15P Flexin takarító készlet 15 m textil borítású gégecsővel 21

7232.9 Flexin  takarító készlet 9 m gégecsővel 21

7232.9P Flexin  takarító készlet 9 m textil borítású gégecsővel 21

7237.12 Flexin  gégecső Ø 32 12m 22

7237.12P Flexin gégecső textil b. Ø 32 9m 22

7237.15 Flexin  gégecső Ø 32 15m 22

7237.15P Flexin gégecső textil b. Ø 32 9m 22

7237.9 Flexin gégecső Ø 32 9m 22

7237.9P Flexin gégecső textil b. Ø 32 9m 22

7530.9 Takarító készlet trad. natural  9 m Basic 32

7530.9W Takarító készlet Flisy Natural 9 m Basic 32

7531.9 Takarító készlet trad. natural  9 m Delux 32

7531.9W Takarító készlet Flisy Natural 9 m Delux 32

7532.9 Takarító készlet trad. natural  9 m Smart 32

7532.9W Takarító készlet fFlisy Natural 9 m Smart 32

7735.0 Parketta takarítófej Natural  32

7736.0 Állítható takarítófej Natural 32

7742.0 Ruhatisztító fej Natural 32

7743.0 Portörlő fej Natural 33

7744.0 Kárpittisztító fej Natural 33

7745.0 Résszívó natura 33

7746.0 Radiátortisztító fej Natural 33

7747.1 Padlótisztító fej 30 cm Natural 32

8050.0F SZŰKÍTŐ ACÉL Ø 50/80 28

8060.0F SZŰKÍTŐ ACÉL Ø 60/80 28

8080.1 VÉGZÁRÓ PVC Ø 80 26
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8080.3 SZŰKÍTŐ PVC Ø 63/80 26

8201.0 KÖZPONTI PORSZÍVÓ WOLLY 2 150 8

8201.1 KÖZPONTI PORSZÍVÓ WOLLY 2 300 8-9

8202.0 Wolly 2 komplett motorblokk 150 m2 8-9

8202.1 Wolly 2 komplett motorblokk 300 m2 8

8203.0 T-Box 150 7

8203.1 T-Box 300 7

8203.4 Szerelőlap t-box 7

8220.0 MIKROSZÁLAS PORZSÁK WOLLY2 (10 db/csom) 39

8220.1 Mikroszálas porzsák T-Box (10 db/csom) 39

8300.0 KÖZPONTI PORSZÍVÓ CUBE 10

8300.10 SZERELŐLAP CUBE 10

8402.0 Jolly porzsák (5 db/csom) 39

8406.0 Jolly SZŰRŐBETÉT , moshatÓ 38

8500.0 Jolly süllyesztő doboz 11

8500.1 JOLLY SZERELŐ DOBOZ FALON KÍVÜL 11

8510.0 JOLLY KIFÚJÓ CSŐ 11

8510.1 JOLLY KÉSZLET OLDALSÓ KIFÚJÁS 11

8511.0 JOLLY KIVEZETŐ KÉSZLET 11

8512.0 JOLLY DOBOZFEDŐ 11

8600.2 JOLLY BASIC SZET 11

8710.0 KÖZPONTI PORSZÍVÓ JOLLY 11

8720.0 KÖZPONTI PORSZÍVÓ JOLLY CONTACT 11

8900.0 JOLLY DEKORFEDLAP FA MINTÁS 11

8900.1 JOLLY DEKORFEDLAP KARBON MINTÁS 11

9016.0 GÉGECSŐ VEZÉRLŐKÁBELLEL 50 m 2x1 mm2 27

9016.1 GÉGECSŐ VEZÉRLŐKÁBELLEL 100 m 2x 1mm2 27

9016.7 GÉGECSŐ VEZÉRLŐKÁBELLEL 25 m 2x1 mm2 27

9225.1 RAGASZTÓ SPECIÁLIS 250 gr ECSETTEL 27

9225.2 RAGASZTÓ SPECIÁLIS 500 gr ECSETTEL 27

9500.0 RAGASZTÓ SPECIÁLIS 500 gr ECSET NÉLKÜL 27

9910.001 SZÉNKEFÉK 1/2 DIREKTHŰTÉSŰ MOTORHOZ 39

9910.004 SZÉNKEFÉK 3/4 DIREKTHŰTÉSŰ MOTORHOZ 39

9910.005 SZÉNKEFÉK 5 DIREKTHŰTÉSŰ MOTORHOZ 39

9910.006 SZÉNKEFÉK 6 DIREKTHŰTÉSŰ MOTORHOZ 39

9910.007 SZÉNKEFÉK 1/S BY-PASS TESZT MOTORHOZ 39

9910.010 SZÉNKEFÉK 8 DIREKTHŰTÉSŰ MOTORHOZ 39

9910.012 SZÉNKEFÉK 7 DIREKTHŰTÉSŰ MOTORHOZ 39

9910.013 SZÉNKEFÉK 7 DIREKTHŰTÉSŰ MOTOR by-pass 3 39

9910.017 SZÉNKEFÉK 7 DIREKTHŰTÉSŰ dl MOTORHOZ 39

9910.103 Motor 3 direkthűtésű 40

9910.104 Motor 4 direkthűtésű 40

9910.105 Motor 5 direkthűtésű 40

9910.106 Motor 6 direkthűtésű 40

9910.119 Motor 7 direkthűtésű 40

9910.120 Motor 8 direkthűtésű 40

9910.121 MOTOR SISTEM TEST 40

9910.122 Motor 9 direkthűtésű 40

9910.123 Motor 10 direkthűtésű 40

9910.151 Motor 11 direkthűtésű 40

9910.152 Motor 12 direkthűtésű 40

9910.161 Motor 1 direkthűtésű 40

9910.162 Motor 2 direkthűtésű 40

9910.200 VEZÉRLŐPANEL LÁGYINDÍTÁS 220V 39

9910.201 VEZÉRLŐPANEL LÁGYINDÍTÁS 220 V 39

9910.202 VEZÉRLŐPANEL 220V MM 65X65 39

9910.203 VEZÉRLŐPANEL LÁGYINDÍTÁS WOLLY 39

9910.204 VEZÉRLŐPANEL 2 MOTORHOZ 39

9910.206 VEZÉRLŐPANEL ÖNTISZTÍTÓHOZ 39

9910.208 VEZÉRLŐPANEL ELEKTROMOS MOTOROKHOZ 39

9910.209 VEZÉRLŐPANEL ELEKTRONIKUS MOTOROKHOZ 39

KÓD LEÍRÁS
Árlista
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9910.210 VEZÉRLŐPANEL INTELLIGENS VEZÉRLÉSHEZ 39

9910.218 VEZÉRLŐPANEL 2 MOTORHOZ 39

9910.219 VEZÉRLŐPANEL KIJELZŐHÖZ IPARI 39

9910.236 Vezérlőpanelek motor és kijelző 39

9910.400 NYOMÁSKAPCSOLÓ 40

9910.401 KOMPRESSZOR 220V 40

9910.402 MÁGNES SZELEP 40

9910.403 IDŐKAPCSOLÓ NAPI 40

9910.404 ROTÁCIÓS FUVÓKA ÖNTISZTÍTÓHOZ 40

9910.405 KOMPRESSZOR ÖNTISZTÍTÓBLOKKHOZ 40

9910.406 NYOMÁSKAPCSOLÓ 40
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ÁLTALÁNOS ÉRTÉKESÍTÉSI FELTÉTELEK

HATÁRIDŐK

Az írásban visszaigazolt szállítási határidők a megrendelt áru csomagszállító 

szolgálatnak történő átadására vonatkoznak. Az árut továbbító csomagszállító 

szolgálat késedelmes teljesítéséből származó jogkövetkezményekért 

felelősséget nem vállalunk

TULAJDONJOG FENNTARTÁS

A Riamet Kft. a szerződött árura mindaddig fenntartja tulajdonjogát, amíg a 

vételár és járulékai teljes egészében kiegyenlítésre nem kerültek.

FIZETÉSI FELTÉTELEK

A számlán feltüntetett fi zetési határidőt a Vevő minden esetben köteles 

megtartani. Késedelmes fi zetés esetén az érvényes jegybanki alapkamat 

kétszeresét számítjuk fel. Az árura vonatkozó esetleges reklamációk nem 

mentesítik a Vevőt a megállapodott fi zetés határidőn belül történő teljesítése 

alól. A Riamet Kft. által kibocsátott számlák elfogadottnak tekintendők, ha 

annak kézhezvételétől számított 8 napon belül írásos ellenvetés nem érkezik.

SZÁLLÍTÁS

A csomagszállításra feladott áru kárfelelőssége teljes mértékben a Vevőt 

terheli. A feladott áru szállításból eredő károsodására vonatkozó reklamációk 

a csomagszállító szolgálatot illetik. A 280.000 Ft-ot (+ÁFA) meghaladó 

összegű megrendeléseket díjmentesen kiszállítjuk egész Magyarország 

területén. Ezt meg nem haladó megrendelések esetén 2.800 Ft+ÁFA fuvardíj 

kerül felszámításra, amit a számlán tüntetünk fel.

CSOMAGOLÁS

Az árlistában szereplő árak gyári csomagolással és kiszereléssel értendők: a 

mennyiségek ennek tükrében csökkenthetők vagy növelhetők előre történő 

előzetes értesítés nélkül. A csomagolási egységtől eltérő megrendelt áruk 

esetén 3%-os felárat számítunk fel.

A jelen árlistában szereplő termékek módosíthatók ill. forgalomból 

kivonhatók a gyártó írásos értesítése után. 

ÁRUVISSZAVÉTEL

Áruvisszavétel kizárólag a Riamet Kft. írásos engedélyével történhet. Ennek 

hiányában a visszaküldött árut a Vevőhöz visszaszállítatjuk, a szállítás 

költségét a Vevőre terheljük.

JOGVITÁK

Bármely jogvitára vonatkozóan kikötjük a Szombathelyi Városi Bíróság 

illetékességét.

A listaárak ÁFA nélkül értendők
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A JELEN ÁRLISTA ÉRVÉNYTELENÍTI ÉS FELVÁLTJA 
A KORÁBBI, KÉPEN LÁTHATÓ KIADÁST

Bővebb garanciális információkért kérem
látogasson el honlapunkra www.sistemair.hu
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